[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.02.2013 № 143-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа

В связи с необходимостью делегирования депутатов Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа в состав Комиссии по           рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории    Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума                     Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

делегировать в состав Комиссии по рассмотрению предложений об установке памятных знаков на территории Петропавловск-Камчатского городского округа следующих депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:
	Агеева В.А.
	-
	депутата по избирательному округу № 5;

	Смирнова С.И.
	-
	заместителя председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;  депутата по избирательному округу № 6;

	Фёдорова Д.С.
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу.

	Глава Петропавловск-Камчатского
городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	            К.Г. Слыщенко